ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Requerimento Verbal N°. 34/2019 APROVADOEM:2gl3l2a1

Gleisdhda Silva lbiupino
Presidenta

Governador Edison Lobão, 29 de Março de 2019.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo e a Secretária de Saúde a seguinte matéria: solicitando-lhe que
seja construídauma Unidade Básica de Saúde no Bairro Santa Rita neste

municipio.

Sala das Sessõesda Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,
Estado do Maranhão, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de

Março do ano de 2019.

Antofio Raimundo da SilvaJúnior
Vereador

AoouloSts
dhno30/1/19